

PESSOA COMÉRCIO E SERVIÇOS

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP

CNPJ: 27.244.593/0001-98



PROPOSTA DE PREÇOS

AO
PREGOEIRO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA/CE
PROCESSO Nº 24.07.01/2019 – PP - SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA: 24/07/2019 AS
HORARIO DE ABERTURA: 09HS00MIN.
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

PROPONENTE

Razão Social: JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
Fantasia: PESSOA COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ Nº.: 27.244.593/0001-98
Inscrição Estadual ou Municipal: CGF: 06.649.202-5
Endereço: RUA ANTONIO EUZÉBIO Nº 220, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA - CE
Fone/Fax: 85 9237-1541
Banco: BB Agência Nº.: 2391-4 Conta Corrente Nº.: 26.256-0
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:
REGINALDO GARCIA PESSOA
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 2144923/91 - CPF Nº: 542.786.943-34 – FONE: 085 – 9.9237-1541

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES PRONTAS DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BARREIRA – CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
01	KIT CAFÉ DA MANHÃ – contendo: suco, leite, café, pão com patê de carne, tapioca, bolo, mamão, banana, maçã e melão, acompanhamento de copos e guardanapos descartáveis.	2.200	UND	10,90 (dez reais e noventa centavos)	23.980,00 (vinte e três mil e novecentos e oitenta reais)
02	KIT CAFÉ DA MANHÃ – contendo café da manhã tipo 2: leite, café, pão de leite, caldo de carne, bolo, mamão, banana, maçã e melão, acompanhamento de copos e guardanapos descartáveis.	1.500	UND	10,00 (dez reais)	15.000,00 (quinze mil reais)
03	KIT CAFÉ DA MANHÃ – contendo: leite, café, suco, pão com queijo e presunto e cuscuz com carne de charque, acompanhamento de copos, pratos, talheres e guardanapos descartáveis.	1.300	UND	11,76 (doze reais)	15.288,00 (quinze mil e duzentos e oitenta e oito reais)
TOTAL DO LOTE 01 – R\$ 54.268,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e sessenta e oito reais)					

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VR. UNITARIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
01	KIT ALMOÇO – contendo: baião de dois, paçoca de charque, vatapá, suco ou refrigerante de 200ml, acompanhamento de copos, pratos, talheres e	2.700	UND	13,00 (treze reais)	35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais)

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP

Rua: Antonio Euzébio, 220, Centro Paraipaba-Ce, CEP: 62685-000 CNPJ: 27.244.593/0001-98 CGF: 06.649.202-5 Telefones: (85) 9978739.50 email: joseivanildoep@gmail.com

PESSOA COMÉRCIO E SERVIÇOS

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP

CNPJ: 27.244.593/0001-98



	guardanapos descartáveis.				
02	KIT ALMOÇO – contendo: feijão, arroz branco, filé de frango ao molho branco, salada (repolho, cenoura, pimentão, cebola e alface), refrigerante ou suco, copo de 200ml, acompanhamento de copos, pratos, talheres e guardanapos descartáveis.	2.300	UND	15,00 (quinze reais)	34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)
03	KIT ALMOÇO – contendo: arroz, feijão, macarrão, farofa. Opções de carne: assado de panela ou cozido com legumes. Acompanhamento para o almoço: uma parte refrigerante, uma parte suco de frutas. Acompanhamento de pratos de louça ou vidro, talheres de metal e copos descartáveis para servir as refeições.	1.500	UND	17,00 (dezessete reais)	25.500,00 (vinte cinco mil e quinhentos reais)
04	KIT JANTAR – contendo: baião de dois, arroz, paçoca de charque, vatapá, creme de galinha, frango assado, suco ou refrigerante copo de 200ml, acompanhamento de copos, pratos, talheres e guardanapos descartáveis.	1.600	UND	13,00 (treze reais)	20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais)
05	KIT JANTAR – contendo: arroz branco, filé de frango ao molho branco, salada (repolho, cenoura, pimentão, beterraba e uva passas), refrigerante ou suco, copo de 200ml, acompanhamento de copos, pratos, talheres e guardanapos descartáveis.	1.600	UND	13,00 (treze reais)	20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais)
TOTAL DO LOTE 03 – R\$ 136.700,00 (cento e trinta e seis mil e setecentos reais)					

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 190.980,00 (cento e noventa mil e novecentos e oitenta reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: CONFORME O EDITAL

O licitante declara que, atenderá todas as exigências no Termo de Referência – Anexo 1, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Que se **ENQUADRA** como Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos do enquadramento previstos nos incisos do § 4º do art. 3º, da Lei complementar nº123/2006, de 14 de dezembro de 2006, e que não se encontra nas situações impeditivas de que trata o § 4º do art. 3º, da Lei complementar nº123/2006, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaramos conhecer na íntegra.

PARAIPABA – CE, 06 DE AGOSTO DE 2019


JOSÉ IVANILDO DE SOUSA
CPF: 854.058.253-87

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP

Rua: Antonio Eusébio, 220, Centro Paraipaba-Ce, CEP: 62685-000 CNPJ: 27.244.593/0001-98 CGF:06.649.203-5 Telefones: (85) 9978739.50 email joseivanildoep@gmail.com